
DupliTop 7.8.1.0. Dongle n° 3455854090 * Mercredi 19 octobre 2022 à 16:38 *

qq

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UENVILR
  2 LU+EOULE VERNI H 4   24
  3 LU+LSEHA ÉVOLUÉ  4G   18   42
  4 LU+TETAO HÉLAS M 3   28   70
  5 TJ ETF?U ALOUETTE  5A   68  138
  6 FU?+IEOL J ATTE A 4   60  198
  7 WBGBENU FOUI(L)LE L 6   77  275
  8 BGNU+UEI WEB (1) 13K   38  313
  9 U+EVTRRE BÉGUIN (2)  3B   24  337
 10 CIYRLAA ÉVERTUER E 5   72  409
 11 AI+GSIAE LYCRA (3) 13A   44  453
 12 MOCRSME ÉGALISAI J 1   65  518
 13 AINHNOA COMMÈRES  1D   95  613
 14 AIN+NSRU HAYON (4) B11   34  647
 15 NN+TEXMA RUSAI 14J   40  687
 16 MN+PZSKA AXENT N 5   74  761
 17 MNPZ+IES SKA (5) F13   49  810
 18 INS+DO?F PÂMEZ 15E   51  861
 19 PDDINQ D(É)FILONS 11H   72  933

QI (6) N 2   23  956
  1.  MANOURY Josette                : 869 pts ( -87 )

  2.  LEDOUX Maryse                  : 855 pts ( -101 )

  3.  LE NESTOUR Eliane              : 725 pts ( -231 )

 

 1: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

 2: BÉGUIN n.m. Coiffe de béguine. - Passion passagère.
 

 3: LYCRA n.m. (Nom déposé) Textile synthétique.
 

 4: HAYON ['ay-on] ou ['èy-on] n.m. Panneau arrière mobile d'un véhicule.
 

 5: SKA n.m. Musique jamaïcaine.
 

 6: QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.
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